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گروه حوادث/ جســد مرد ثروتمندی 
کــه برای اخــاذی یک میلیــارد تومانی از 
ســوی مردان ناشــناس ربوده شده بود با 
اعترافــات دو نفــر از متهمــان در اطراف 

تهران کشف شد.
به  گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چنــد روز قبــل زن میانســالی نزد پلیس 
رفت و از ربوده شــدن همسرش خبر داد 
و گفت: صبح روز ۲۶ تیر همســرم حامد 
مثل همیشه برای رفتن به محل کارش 
از خانــه بیرون رفت امــا به طرز مرموزی 
ناپدیــد شــد. خیلــی نگرانــش بــودم به 
همه جــا رفتم و تماس گرفتم اما خبری 
از شوهرم نبود تا اینکه مرد ناشناسی با ما 
تماس گرفت و با تهدید گفت شوهرم را 
ربــوده و اگر در این مورد حرفی به پلیس 
بزنیم حامد را می کشند. مرد ناشناس در 
ازای آزادی همســرم یک میلیارد تومان 
پــول خواســت. مــن هــم به خاطــر جان 

شــوهرم بــه پلیس خبــر نــدادم و با کلی 
قرض موفق شــدیم ۶۰۰ میلیون تومان 
پول و طلا تهیه کنیم. بعد با گروگانگیران 
وارد مذاکره شــدیم و آنها قبول کردند با 
گرفتــن همین مقدار حامــد را آزاد کنند. 
ســپس به محلــی که گروگانگیــران گفته 
بودنــد رفتیــم و کیف پول و طلاهــا را زیر 
یــک درخــت دفن کردیــم  و برگشــتیم. 
او ادامــه داد: اما هر چه منتظر برگشــت 
شــوهرم ماندیــم از او هیچ خبری نشــد. 
شــماره ای کــه گروگانگیران بــا ما تماس 
گرفته بودند هم خامــوش بود. چند روز 
منتظــر ماندیــم و وقتــی از حامد خبری 
نشد در نهایت تصمیم گرفتیم که ماجرا 

را به پلیس خبر دهیم.
با شــکایت ایــن زن، کارآگاهــان اداره 
یازدهم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل 
شدند. در تحقیقات صورت گرفته از پدر 
حامــد، مأموران بــه ســرنخی از عاملان  

گروگانگیری رسیدند. طبق اظهارات پدر 
حامد، پســرش با مردی به نــام کوروش 
داد و ســتد مالی داشته اما اختلاف مالی 
پیدا کرده بود. بدین ترتیب این احتمال 
مطرح شــد که مرد تاجر از سوی کوروش 

ربوده شده باشد.
بلافاصله شماره پلاک خودروی مرد 
ربوده شده به واحدهای گشت اعلام شد 
و در تحقیقات خودروی پژو او در اطراف 

تهرانسر کنار خیابان کشف شد.
بازبینــی  بــه  مأمــوران  همزمــان 
دوربین های مداربسته اطراف محلی که 
خانواده حامد پــول را برای گروگانگیران 
بــرده بودند پرداختند کــه تصویر دو مرد 
جوان به دست آمد که آنها کیسه پول ها را 
داخل خودرویی گذاشــته و محل را ترک 
کردند.در ادامه مشخص شد کوروش به 
یــک کارگاه تولیدی رفت و آمــد دارد. اما 
وقتی مأموران وارد کارگاه تولیدی شدند 

بــا همــان دو مــرد جــوان مواجه شــدند. 
بدین ترتیب به دســتور بازپرس شــعبه 
ششم دادسرای امور جنایی پایتخت، هر 

دو نفر بازداشت شدند.
ë شاهدی برای قتل

متهمان زمانی که با مدارک پلیســی 
مواجه شــدند، گفتند: مــا در کارگاهی کار 
می کنیم که کــوروش به آنجا رفت و آمد 
دارد. مدتــی قبــل کــوروش و همســرش 
را دیدیــم کــه مرد میانســالی را به داخل 
کارگاه منتقل کردند. مرد میانســال حال 
خوبی نداشــت و کوروش مدعی شــد که 
او پدرزنــش اســت و از مــا خواســت که او 
را به خانــه ای در محله خزانــه ببریم. اما 
ســاعتی بعد کوروش با ما تماس گرفت 
و گفــت حــال حامــد بــد اســت. او را بــه 

بیمارستان ببریم.
وقتی دوباره به آن خانه رفتیم حامد 
را دیدیم که لباسش دور گردنش پیچیده 

محاربه در انتظار  زورگیران اتوبان 
تهران - کرج

گروه حوادث/ 18 عضو یک باند خشــن که با ایجاد تصادف ساختگی در اتوبان 
تهــران - کــرج از سرنشــینان خــودرو بــا تهدید چاقــو و قمه زورگیری و ســرقت 

می کردند از سوی پلیس استان البرز دستگیر شدند.
بــه گــزارش خبرنگار حــوادث »ایران«، چنــدی قبل فیلمی در فضــای مجازی 
منتشر شد که در آن دو موتورسوار با تهدید و درگیری در حال سرقت و زورگیری 
از راننــده یک خــودروی پژو ۲۰6 هســتند پس از انتشــار این فیلــم ردیابی های 
پلیســی برای شناسایی و دستگیری ســارقان آغاز شد تا اینکه مشخص شد این 
افراد از اعضای یک باند خشــن هستند که  با موتور به آینه بغل خودروهای در 
حــال حرکت در اتوبــان تهران - کرج می زنند و به محض توقــف راننده و پیاده 
شدن یا پایین کشیدن شیشه با حمله و تهدید قمه و چاقو اقدام به سرقت طلا، 

پول و اموال راننده و سرنشینان می کنند.
ســردار محمدیان، فرمانده انتظامی البرز در تشــریح این خبر گفت: با بررسی 
و تحقیقات مشــخص شــد این باند 18 نفر هســتند که برای سرقت، زورگیری و 
خفت گیری با ســلاح سرد و اسلحه اقدام می کنند و همگی سابقه دار و چندین 

سال به خاطر ارتکاب عمل مجرمانه زندانی بوده اند.
حســین فاضلی هریکندی، رئیس کل دادگستری استان البرز گفت: متهمان با 
دستور قاطع قضایی و تلاش شبانه روزی پلیس آگاهی استان بازداشت شدند 
و اقــدام انجــام شــده با توجه به اینکه با اســتفاده از ســلاح ســرد و گرم  موجب 
ارعاب شده در صورت وجود شرایط لازم می تواند از مصادیق محاربه موضوع 
ماده ۲79 قانون مجازات اسلامی محسوب شده و به همین خاطر به اتهام این 
اشــخاص به صورت ویژه، با قاطعیت و ســرعت لازم در دادگستری کل استان 

رسیدگی خواهد شد.

ناپدید شدن راننده بعد از سرقت خودرو
گروه حوادث/ به دنبال دســتگیری سارقان خودروی تیبا تحقیقات برای افشای 

راز ناپدید شدن راننده خودرو ادامه دارد.
بــه گــزارش خبرنگار حــوادث »ایــران«، بامداد 9 مــرداد مأمــوران پلیس حین 
گشــتزنی به خودروی تیبایی با ســه سرنشین مشکوک شــدند. مأموران دستور 

ایست داده اما سرنشینان خودرو به جای توقف اقدام به فرار کردند.
با فرار تیباسواران تعقیب و گریز آغاز شد، اما آنها حین فرار هر سه مأمور را زیر 
گرفتند و مجروح کردند که یکی از آنها راهی بیمارستان شد. درنهایت مأموران 
موفق به بازداشت سرنشینان خودرو که سه پسر 17 و 18 ساله بودند  شدند و در 

بررسی ها مشخص شد که یکی از متهمان سابقه سرقت در پرونده خود دارد.
در تحقیق از متهمان یکی از آنها گفت: ما از مهرشــهر کرج راهی تهران شدیم 
و یــک خــودروی تیبا را دربســت کرایه کردیم. راننده خودرو اعتیاد داشــت و در 
مسیر خودرو را نگه داشت تا مواد مصرف کند. بعد هم از روی توهم از ماشین 

پیاده شد و رفت ما هم سوار خودرو شدیم و آن را سرقت کردیم.
با اظهارات سه پسر جوان به دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای ویژه سرقت، 
با استعلام شماره پلاک خودروی تیبا هویت صاحب خودرو بدست آمد. اما از 
راننده خبری نبود و وقتی مأموران به ســراغ همسرش رفتند وی  در تحقیقات 

گفت: همسرم مسافرکشی می کند اما از دیروز خبری از او ندارم.
به دستور بازپرس بهشتی، تحقیقات برای یافتن راننده ناپدید شده و اظهارات 

سه پسر جوان ادامه دارد.

معمای ربودن مرگبار مرد تاجر 

گــروه حوادث/ زن جوان که با شــوهرش اختلاف خانوادگی 
داشــت پس از خارج شدن از شورای حل اختلاف کرمانشاه 

وی را با شلیک 6 گلوله تا یک قدمی مرگ کشاند.
اجتماعــی  معــاون  آمویــی«،  »محمدرضــا  ســرهنگ 
فرماندهــی انتظامــی اســتان کرمانشــاه در این بــاره گفت: 
صبح دیروز یک مورد تیراندازی جنب بلوار سی متری دوم 
مقابل شورای حل اختلاف کرمانشاه، به پلیس اعلام شد و 

رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت.
وی ادامه داد: پس از حضور مأموران در محل مشخص 
شــد یک زن 41 ســاله در پی اختلافات خانوادگی با اســلحه 
کلت به سمت همسر 38 ساله اش که داخل خودرو نشسته 

بود 6 گلوله شلیک کرده است.
ســرهنگ آمویی تصریح کرد: یکی از گلوله های شــلیک 
شده به پشت گردن مرد جوان اصابت و بشدت او را زخمی 

و روانه بیمارستان کرده است.
معاون اجتماعی پلیس کرمانشــاه ادامــه داد: مأموران 

کلانتــری ۲۲ بهمــن نیــز کــه بســرعت در محــل تیراندازی 
حاضــر شــده بودند اقــدام به دســتگیری عامــل تیراندازی 
کردنــد.وی در پایان با بیــان اینکه عامل ایــن تیراندازی که 
باعث رعب و وحشــت مردم هم شده بود در اختیار پلیس 
قــرار دارد، گفت: تحقیقات تکمیلی برای مشــخص شــدن 

علت اصلی این تیراندازی ادامه دارد.

مــرد جوان مشــهدی  گروه حــوادث/ 
درحالی کــه  دختــر 7 ماهــه اش را در 
آغوش داشــت در حیاط خانه نشسته 
بود که ناگهــان زمین دهان بــاز کرد و 

این پدر و دختر را بلعید.
آتشــپاد دوم مهــدی رضایــی، معاون 
در  مشهد  شــهر  آتش نشــانی  عملیات 
تشــریح این خبر گفــت: عصر جمعه 
در پــی تمــاس تلفنــی با ســامانه ۱۲۵ 
گزارش ســقوط یک مرد و دخترش به 
داخل چاه فاضلاب خانه ویلایی شان 
امدادگــران  بــه  مشــهد،  حومــه  در 

ســتاد  و  شــد  اعــلام  آتش نشــانی 
فرماندهــی بــا توجــه بــه حساســیت 
امداد  گروه هــای  بلافاصلــه  موضــوع 
ایســتگاه های  پشــتیبانی  و  نجــات  و 
شــماره ۹ و ۳۹ را بــه محــل حادثــه در 
حوالی تپه ســلام واقع در جاده مشهد 
به فریمان اعزام کرد. به گفته شاهدان 
ماجرا ایــن مــرد 40 ســاله درحالی که 
دختر هفت ماهه اش را در بغل داشته 
به دلیــل گرمــی هــوا در حیــاط خانــه 
زیــر درخت نشســته بود که بــه یکباره 
زمین دهان بــاز کــرده و او و فرزندش 

به داخل چاه فاضلاب سقوط کردند.
و  امــداد  تخصصــی  تیــم  حضــور  بــا 
نجــات در محل بلافاصلــه نجاتگران 
ایــن  مشــهد  از  اعزامــی  آتش نشــانی 
مرد و نوزادش را کــه در عمق ۵ متری 
چاه در شــرایطی ناپایدار معلق مانده 
بودند، با عملیاتی ســخت به ســطح 
زمیــن منتقل کردنــد و از مرگ حتمی 

نجات دادند.
بــه گــزارش روابــط عمومی ســازمان 
ایمنــی  خدمــات  و  آتش نشــانی 
شــهرداری مشــهد، این مرد بــه همراه 
فرزنــدش بــرای ســیر مراحــل درمان 
حاضر  اورژانس  تکنیسین های  توسط 
در محل به بیمارســتان منتقل شــدند 
و علــت دقیق این حادثــه هولناک در 

دست بررسی است.

 نجات پدر و نوزادشلیک 6 گلوله به شوهر
 از چاه 5 متری

شــده بــود و نفــس نمی کشــید امــا زن و 
شوهر اصرار داشتند که او زنده است بعد 
هم او را ســوار خودرو کردیم و به ســمت 
پاکدشــت رفتیم و در بیابان های اطراف 
پاکدشــت جســد را دفــن کردیــم و بعد 
از آن راهــی تهران شــدیم. بــرای گرفتن 
پــول از خانــواده حامــد هم مــا به محل 
قرار رفتیم ولی تمام ۶۰۰ میلیون تومان 
دســت کوروش و همسرش است و فقط 

مقدار کمی پول به ما دادند.
با اعتراف دو متهــم، کارآگاهان اداره 
یازدهــم پلیــس آگاهــی پایتخــت راهی 
پاکدشت شده و جسد حامد را در محلی 

که دفن شده بود، کشف کردند.
بــه دســتور بازپــرس شــعبه ششــم 
دادسرای امور جنایی پایتخت تحقیقات 
برای دستگیری زوج فراری و رازگشایی از 

این جنایت ادامه دارد.


